
 

 

Pojišťovna VZP, a.s. 
 

 Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika  

IČO: 27116913 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9100 

 

kterou zastupuje 

Halina Trsková, místopředsedkyně představenstva a 

Pavel Ptáčník, člen představenstva 

(dále jen „vedoucí pojistitel“ nebo „pojistitel“) 

 

a 

 

Kooperativa pojišťovna a.s. Vienna Insurance Group 
 

 Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika  

IČO: 47116617 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1897 
 

 

kterou zastupuje na základě plné moci „(sou)pojistitele“ pro vedoucího pojistitele  

Halina Trsková, místopředsedkyně představenstva a 

Pavel Ptáčník, člen představenstva 

 (dále jen „(sou)pojistitel“) 

 

a 

 

Nemocnice Na Bulovce 

Budínova 67/2, 180 81 Praha 8, Česká republika 

IČO: 00064211 

 

kterou zastupuje 

Mgr. Jan Kvaček, ředitel nemocnice 

(dále jen „pojistník“) 

 

 

 

 

uzavírají Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 1200137730 

o pojištění odpovědnosti: 

 škodové pojištění odpovědnosti za újmu 

 

s účinností od 4. 9. 2019 se výše uvedená pojistná smlouva upravuje takto: 
 

  



Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 1200137730 strana 2 z 3 

A. V bodě 1.3. této pojistné smlouvy se za odstavec 1.3.1. vkládá nový odstavec 1.3.2., 

který zní takto: 

 

1.3.2.  

Pojištění se dále vztahuje na nároky na náhradu újmu uplatněné v důsledku pojištěné činnosti pojištěného na území 

Jordánského hašimovského království a to v souvislosti se sérií operací prováděných pojištěným v období od 4. 9. 

2019 do 14. 9. 2019 v nemocnici Al Khalidi Medical Center v Ammánu.  

 

Pojištění se vztahuje pouze na události: 

a) jejichž příčina vznikla na území Jordánského hašimovského království,  

b) újma vznikla na území Jordánského hašimovského království,  

c) nárok na náhradu újmy byl uplatněn na území Jordánského hašimovského království a dle platného právního řádu 

Jordánského hašimovského království 

d) pojištěný za újmu odpovídá dle platného právního řádu Jordánského hašimovského království. 

 

 

B. Bod 4 a 5 této pojistné smlouvy se doplňuje o nový předpis pojistného takto: 

 

Jednorázové pojistné za dodatek č. 1 této pojistné smlouvy činí 56 500 Kč. 

 

Jednorázové pojistné bude v plné výši placeno v české měně (v korunách českých) prostřednictvím peněžního ústavu 

na účet pojistitele č. 3669999366/0300 pod variabilním symbolem 1200137730 (číslo pojistné smlouvy).  

 

Jednorázové pojistné bude placeno na základě faktury – daňového dokladu, kterou pojistitel pojistníkovi vystaví a 

doručí. Lhůta pro splatnost této faktury bude činit minimálně 30 dnů od data jejího doručení pojistníkovi. 

 

 

Závěrečná ustanovení k dodatku č. 1 

 

Ustanovení pojistné smlouvy, která nejsou předmětem tohoto dodatku, zůstávají v platnosti beze změny. 

 

Pojistník prohlašuje, že se jako zájemce o pojištění před uzavřením dodatku č. 1 této pojistné smlouvy (dále jen 

„smlouva“) seznámil s informacemi o pojistiteli a o závazku v souladu s §2760 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník. Dále potvrzuje, že se před uzavřením dodatku č. 1 smlouvy podrobně seznámil s jejím obsahem včetně 

pojistných podmínek a všech dalších jejích součástí a že všemu rozuměl. S obsahem dodatku č. 1 smlouvy souhlasí a 

potvrzuje pravdivost a úplnost údajů v dodatku č. 1 smlouvy uvedených. Není-li osoba pojistníka a pojištěného 

totožná, prohlašuje, že pojištěného podrobně seznámil s obsahem dodatku č. 1 smlouvy včetně všech jejích součástí, 

že pojištěný všemu rozuměl a vyjádřil svůj souhlas s obsahem dodatku č. 1 smlouvy a že pojištěného vždy seznámí i 

se všemi případnými změnami smlouvy.  

 

Pojistník prohlašuje na svou čest, že výše uvedená prohlášení a souhlasy pojištěného je oprávněn činit na základě 

souhlasu pojištěného. 

  

 

 

 

 



Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 1200137730 strana 3 z 3 

 

Tento dodatek č. 1 k pojistné smlouvě obsahuje 4 strany a je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž jeden obdrží 

pojistník, jeden vedoucí pojistitel, jeden (sou)pojistitel a jeden zplnomocněný pojišťovací zprostředkovatel 

RESPECT, a.s. 

 

 

 

V Praze dne 02. 09. 2019        

 

 

 

 

  podepsáno v.r.       podepsáno v.r.  

…………………………….           ………………………………….. 

Halina Trsková                       Pavel Ptáčník 

místopředsedkyně představenstva        člen představenstva 

Za vedoucího pojistitele Pojišťovna VZP, a.s. 

 

 

 

 

 

V Praze dne 02. 09. 2019 

 

  

 

 

  podepsáno v.r.       podepsáno v.r.  

…………….………………………….           ………………………………….. 

Halina Trsková                       Pavel Ptáčník 

místopředsedkyně představenstva        člen představenstva 

Za (sou)pojistitele Kooperativa pojišťovna a.s., Vienna Insurance Group na základě plné moci 

 

 

 

 

 

V Praze dne 3.9.2019 

 

 

      podepsáno v.r.  

………………………….………………………….. 

Nemocnice Na Bulovce 

Mgr. Jan Kvaček 

ředitel nemocnice 

         za pojistníka 


